
sаmаrqапd viloyati urgut tumanidagi urgut-Qoratepa ko'chasida
"salomatlik yo'laНari"ni Ьаrро etish bo'yicha loyiha oldi va ishchi

loyiha- smeta hujjatlarini tayyorlash uсhuп

LOYIHALASH TOPSHIRIG,I

SAMARQAND - 2022 yil



, J\ъ Asosiy mallumotlar va talablar Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni.

1 Ob'ekt nomi. Samarqand viloyati Urgut tumanidagi Urgut-Qoratepa
ko' chasida " Salomatlik уо' laklari "ni Ьаrро etish Ьо' yicha
loyiha oldi va ishchi loyiha- smeta huiiatlarini tayyorlash

2 Ob'ekt manzili Samarqand viloyat Urgut tumani

J Loyihalashtirish uchun asos. О' zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yilr
22 yanvardaei PQ-98-sonli qaroriga asosan

4 Buyurtmachi Viloyat hokimligi Injiniring kompaniyasi
5 Bosh loyihachi. Tanlov savdolari natijalariga asosan aniqlanadi.

6 Bosh pudTatchi qurilish tashkiloti Tender savdolari natij alariga asosan aniqlanadi

] Qurilish va rekonstruktsiya
qilishning taxminiy muddatlari.

2022 yil'

8 Loyihalashtirish bosq ichi 1 bosqichli loyihalashtirish
9 Qurilish turi. Qurilish
10 Moliyalashtirish manbai. Respublika byudj et mablag' lari
11 Loyihaviy quwati Samarqand viloyati Urgut tumanidagi 7,000 km ko'chalarda

"Ssalomatlik уо' laklari"ni barpo etish
12 Asosiy ko'rsatkichlar va loyiha

ishlarini bajarishda asosiy talablar
Samarqand viloyati Urgut tumanidagi 7,000 km ko'chalarda
"Ssalomatlik yo'laklari"ni Ьаrро etish ishlari SHNQ 2.05.02-07
"Avtomobil yo'llari" va SHNQ 2.07.01-0З* "Shahar va qishloq
aholi punktlari hududlarini rivoj lantirish va qurilishni
re'j alashtirish" talablari ga asosan loyihalanadi.

13 Joyning tavsifi Tekislik

|4 Muhandislik qidiruv ishlarining
zarurlisi

Topogeodeziya ishlari bajaTiladi

15 Yo'l to'shamasi Qoplamaning turi asfaltbeton va sementbeton

16 ob'ektni rеsurs bilan ta'minlash Mahalliy qurilish materiallaridan maksimal daraj ada
foydalanish

I7 Loyihani kerakli tashkilotlar bilan
kelishish

Tuman arxitektori,xamda уо' l dan foydalanuvchi tashkilot ча
boshqa tegishli korxonalar kelishilishi lozim

18 Qurilishni tashkil etish loyihasini
ishlab chiqish (POS)

O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan qoidalar va
qoidalarga muvofiq ishlab chiqiladi.

l9 Atrof muhitni muhoйza qilish Atrof muhitga ta'sir bayonotlari (ZVOS) loyihasini loyiha
tashkiloti tomonidan ishlab chiqish

Izox: Тапlоч saydolqri пatijasiga ko'ra апiqlапgап loyixa tashkiloti tоmопidап joyiga chiqqaп xolda
o'rgaпishlar пatijasiga аsоsап loyixalash top'shirig'iga o'zgartirish kiritilishi mumkiп.

Samarqand viloyat hoКmligi Injiniring kompaniyasi
"Birlamchi rчхsаt beruvchio loyiha va tanlov
xujjatlarini tayyorlash bo'limi" boshlig'i /А. qodi"on


